C A R A C T É R I S T I Q U E S
Incompatible avec un abattant
Position de l'arrivée d'eau: Extérieure verticale
Recommandé pour les espaces publiques
S I T E
Urinoir en porcelaine avec alimentation
supérieure
D I M E N S I O N S
Longueur 490 mm
Largeur 295 mm
Hauteur 700 mm
C O U L E U R S  E T  F I N I T I O N S
0 0 B l a n c
D E S S I N S  T E C H N I Q U E S
490
325
295 260
480
700
1165
300
460
1075
680
220
= =
75
28
R E F :  A 3 5 9 6 0 7 0 0 0
1/1© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 11-07-2024 | https://www.roca.fr/produits/urinoir-porcelaine-alimentation-superieure-
359607..0?sku=A359607000
C O M P A T I B L E  A V E C
Mitigeur Temporise Mural
Pour Urinoir 10L/Min
5 A 9 B 2 4 C 0 0
Mitigeur Temporise Mural
Pour Urinoir Eco 7L/Min
5 A 9 D 2 4 C 0 0
V - robinet de chasse
électronique de 1/2" pour
urinoirs. Alimentation par
une pile alcaline lr61 9v
fournie.
5 A 9 A 7 9 C 0 0
Robinet d'arret mural pour
urinoir
5 A 9 2 7 7 C 0 0
COMFORT - Robinet de
chasse de 1/2" pour urinoirs
5 A 9 1 7 7 C 0 0
Site
Une collection innovante d'urinoirs
avec un design unique qui
s'adapte à chaque coin et chaque
mur d'espaces publics.
M A N U E L S  E T  F I C H E S  D ' I N F O R M A T I O N S
M a n u e l  d ' i n s t a l l a t i o n
R E F :  A 3 5 9 6 0 7 0 0 0
2/1© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 11-07-2024 | https://www.roca.fr/produits/urinoir-porcelaine-alimentation-superieure-
359607..0?sku=A359607000